1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG THCS KIM ĐỒNG                                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    ĐƠN NHẬP HỌC LỚP 6 (BẢN SAO)

               Năm học: 2020 - 2021

Kính gửi: HIỆU TRƢỞNG TRƢỜNG THCS KIM ĐỒNG – QUẬN 5

1. Họ và tên học sinh: ......................................................................... Nam/Nữ: .........

2. Ngày, tháng, năm sinh:..............................Nơi sinh (quận, huyện – tỉnh, thành phố):

 .................................................................................................... Dân tộc: .................

3. Năm học: 2019 – 2020 học tại trường Tiểu học:  ............................. Quận: ..............

* Điểm thi hoàn thành chương trình bậc Tiểu học:

Tiếng Việt:  .................. Toán:  ................  Tổng điểm Tiếng Việt + Toán:

 Khoa học:  .................. Sử Địa: ..............  Tiếng Anh:  ..............

4. Đội viên  BCH Chi Đội  BCH Liên Đội  (đánh dấu x vào ô thích hợp)

5. Hộ khẩu thường trú (hoặc tạm trú dài hạn): Số nhà : .............  Đường : ...................

 .................................................... Tổ:  ..............  Phường: ....................Quận ..............

6. Địa chỉ hiện ở:  Số nhà: ........................ Đường: .......................................................

Tổ:  .............. Phường:  ....................... Quận .................... Số điện thoại:  .....................

7. Họ và tên cha: (hoặc người giám hộ) ..........................................  Năm sinh: .............

 Nghề nghiệp (chức vụ): ................................... Điện thoại liên hệ:  ......................

         Nơi làm việc:........................................................................................................

8. Họ và tên mẹ: (hoặc người giám hộ) ..........................................  Năm sinh: .............

 Nghề nghiệp (chức vụ): ................................... Điện thoại liên hệ:  ......................

         Nơi làm việc:........................................................................................................

9. Hs lớp Tăng cường Tiếng Anh:   Có  Không

10. Hs có đủ điều kiện và nguyện vọng học lớp Tiếng Anh tích hợp: Có  Không

       Tôi xin cam kết lời khai trên là đúng và chấp hành tốt mọi qui định của nhà trường nếu

con tôi được xét duyệt nộp hồ sơ bản chính.

  Quận 5, ngày …… tháng ….. năm 2020

Cha hoặc mẹ của học sinh ký tên

(ghi rõ họ và tên)

Hồ sơ đính kèm (toàn bộ là photocopy)

- Học bạ Tiểu học

- Giấy chứng nhận hoàn thành chương trình tiểu học

- Bản sao khai sinh

- Bản sao hộ khẩu

- Giấy tờ khác (nếu có)

   + ..............................................................................

    +...............................................................................

Phần ghi chú của Ban Tuyển sinh

Số biên nhận hồ sơ:  .............................

Người thu:  ...........................................

2

* Ghi chú:

1.  Chiều thứ 6 (17/7/2020) 14g – 16g30: bán đơn.

  * Phụ huynh có thể tải đơn tại trang web trường: thcskimdong.hcm.edu.vn (từ ngày

15/7/2020)

2. Công tác bán đơn + thu hồ sơ:

+ Thứ 7 (18/7/2020): buổi sáng 7g30 – 10g30, buổi chiều 13g30 – 16g30.

+ Sáng Chủ nhật (19/7/2020): 7g30 – 10g30.

+ Thứ 2 (20/7/2020), thứ 3 (21/7/2020), thứ tƣ (22/7/2020): buổi sáng 7g30 – 10g30, buổi

chiều 13g30 – 16g30.

* Lưu ý: phụ huynh nộp đơn sau thời gian thu hồ sơ, nhà trường sẽ không giải quyết.

3. Thông báo kết quả tuyển sinh: 05/08/2020

Xác nhận cơ quan CHA đang công tác Xác nhận cơ quan MẸ đang công tác

 ...................................................................

 ...................................................................

 ...................................................................

 ...................................................................

 ...................................................................

 Ký tên (đóng dấu)

 ....................................................................

 ....................................................................

 ....................................................................

 ....................................................................

 ....................................................................

  Ký tên (đóng dấu)

	(((